coniuge mia, anche con me risiedente, e con 

testimoni di questa donazione Rodolfo conte di 
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donationis Rodulfo Comite de Lorotello 

nepote meo. Guillelmo de altavilla. Otone 

bono Marchisio. Iosberto de luciaco. Borrello. 

Malgerio filio meo. Malduito Berengerio. 

Niello de ferlit. Riccardo. de treveris. Rodulfo 

pain e vin. Huberto de selona Renaldo de 

chincamp. Robberto de cuculo. Ermenfredo 

Capellano de sancto Matheo. Roberto de 

layna. stratigoto ville. Basilio protopathario. 

Teodoro Manchino. Nullus contra hanc 

voluntariam donationem meam et desideratam 

presummat in aliquo minimo vel magno 

aliquid facere vel dicere. Si quidem si fuerit 

rusticus vel Burgensis curiam meam siquid 

ipse habuerit habituram credat de rebus 

mobilibus. Et nichilhominus ipsis fratibus 

decem auri libras persolvet et eorum fratrum 

dampna siqua perpessi fuerint de illorum 

maleficum bonis reficient. si accusatus fuerit 

et convinctus. Quod si Miles aut Baro ducentas 

auri libras persolvet successorum meorum 

curie sive mee. Quod si in tantum non habuerit 

eius mobilia omnia mea erunt. et eisdem 

fratribus nisi satisfecerit condigne 

quinquaginta libras auri persolvet. Nec michi 

aut successoribus meis de omnibus que libere 

per me data sunt. liceat in antea aliquid 

innovare facere vel contradicere in aliquo 

parvo vel magno. Quod si ego quod absit 

aliquando vel successores mei contrarium 

faceremus in aliquo magno vel parvo in 

omnibus suprascriptis. Iram sempiterni dei et 

Beate Marie et beati prothomartyris Stephani 

incurramus. Et isdem pater Iohannes 

Episcopus ad peticionem meam contra tales in 

maiori eius ecclesia omni presente populo et 

istis qui supradicti sunt testibus anathema 

gravissimum promulgavit. Conservantibus 

autem comunionem sanctorum. Meritum 

bonum. a deo patre nostro et domino Ihesu 

christo. Amen. Amen. Amen.. 

 Rogerius Comes. Adelais comitissa. 

 Guillelmus de altavilla 

 Odo bonus Markisius. 

 Niellus de ferlit 

 Rodulfus Comes de Lorotello. 

 Iosbertus de luciaco. 

 Malgerius filius comitis Rogerii. 

 rodulfus pain e vin 

 Riccardus de Treveris. 

 Ego fulco domini Comitis Rogerii 

Lorotello, nipote mio, Guglielmo de altavilla, 

il marchese Otone Bono, Iosberto de luciaco, 

Borrello, Malgerio figlio mio, Malduito 

Berengerio, Niello de ferlit, Riccardo de 

treveris. Rodolfo pain e vin, Uberto de selona, 

Renaldo de chincamp, Roberto de cuculo,